
Średnia waga 360 kg/m3

Skurcz
promieniowy 2,1%, styczny 6,8%,
objętościowy 10,5%, wskaźnik P/S 3.2

Wygląd / kolor
Twardziel jest zazwyczaj czerwono-
brązowa. Biel ma barwę słomkową i jest
wyraźnie oddzielona od twardzieli. 

www.sklep.woodmarket.pl

Dział Sprzedaży 660-072-042 ; 668-470-038
Dział Montażu 787-617-029

e-mail ; biuro@woodmarket.pl

CEDR KANADYJSKI STP A 14x96x2150-3050mm

Najważniejsze zalety cedru:
Niska gęstość i współczynnik skurczu zapewniający idealną stabilność wymiarową
Niska absorbcja wody blokująca nasiąkliwość
Luźny układ włókien zapewniający dobrą izolacyjność termiczną
Wysoka odporność na naturalne zagrożenia takie jak grzyby i szkodniki
Brak substancji żywicznych
Materiał długowieczny
Niemal stuprocentowa higieniczność
Odporny na odbarwienia

Jedną z najważniejszych zalet, jeżeli chodzi o sauny cedrowe jest odporność na pleśń i wilgoć oraz brak
konieczności impregnowania, co w przypadku innych saun jest warunkiem koniecznym. Cedr posiada
także niemal stuprocentową odporność na szkodniki, a dzięki zawartości naturalnych olejów, procesy
rozwoju pleśni i grzybów są również całkowicie zahamowane. Cedr w saunie jest więc materiałem
bardzo higienicznym i łatwym w utrzymaniu czystości.
Drewno nie jest materiałem jednolitym i każda deska posiada indywidualne cechy w zależności od
warunków w jakich dane drzewo rosło. Nawet w drewnie pochodzącym z tego samego źródła mogą
występować różne usłojenia oraz kolorystyka. Rozpoczęcie montażu oznacza akceptację stanu
technicznego i wizualnego zakupionego produktu. Wszelkie uszkodzenia i nieprawidłowości należy
zgłosić sprzedającemu przed modyfikacją materiału tj. pocięcie/impregnacja/nawiercanie etc. Podczas
przechowywania należy odpowiednio zabezpieczyć towar. Deski powinny być ściągnięte pasami i/lub
równomiernie obciążone. W sytuacji kiedy towar nie zostanie zabezpieczony istnieje ryzyko wypaczania
oraz skręcania się desek. Montaż powinien zostać przeprowadzony przez specjalistę zgodnie ze sztuką
budowlaną. Produkty są dostarczane z założeniem, iż klient zapoznał się z właściwościami drewna i
upewnił się, że miejsce montażu oraz warunki tam panujące są odpowiednie dla danego gatunku.


